30/10/2023, 11:48 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/6416F4AA/03AFcWeA6CXmeMy6sBW5B2GCSpHor8FUfD9SCsYJuOIPi4XiQ4GJPSYfPtz11p… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº. 431/2021. SAPÉ, 23 DE JULHO DE 2021.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE
SAPÉ, ESTADO DA PARAIBA, usando de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pelo art. 68, Inciso XI da Lei
Orgânica do Município e combinado com o Art. 4º da Lei
Municipal nº. 1291/2018, de 14 de Dezembro de 2018.

RESOLVE:

NOMEAR, pelo prazo de 02 (dois) anos, os membros Titulares
e Suplentes do CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS
DA PESSOA IDOSA - CMDPI, deste município como órgão
deliberativo, fiscalizador e assessoramento, conforme as
indicações das entidades representativas, como segue:

01 – SEGMENTO DO GOVERNO MUNICIPAL
SEC. DE DES. SOCIAL........................SELMA ROSA DA
SILVA TITULAR
Edylane Bezerra da Silva SUPLENTE
SEC. DE SAÚDE........................... SHENIA MONTEIRO
CAVALCANTE TITULAR
Eliane Ferreira Pereira da Silva SUPLENTE
c) SEC. DE EDUCAÇÃO.................MARIA GENILVA
SANTOS DE SOUZA TITULAR
kelson Ricardo do Nascimento SUPLENTE
SEC. DE AGRICULTURA .......... MICHEL MARQUES DOS
SANTOS TITULAR
Joseilton Correia Costa SUPLENTE

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 23 de Julho de 2021.

SIDNEI PAIVA DE FREITAS
- Prefeito Municipal - Parte Inferior do Formulário

Publicado por:
Ozineide Ferreira de Souza

Código Identificador:6416F4AA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 27/07/2021. Edição 2907
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/